
 

 

UCHWAŁA NR XXII/149/2025 

RADY GMINY KAZIMIERZ BISKUPI 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 212, 214, 215, 222, 235-237, 258 i 264 ust. 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala co 

następuje: 

§ 1. W uchwale XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na rok 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.2.2025 z dnia 10.01.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVII/119/2025 z dnia 29.01.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.5.2025 z dnia 29.01.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XVIII/123/2025 z dnia 14.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.8.2025 z dnia 17.02.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XIX/126/2025 z dnia 28.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.9.2025 z dnia 28.02.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.10.2025 z dnia 10.03.2025 r. 

- Uchwałą Rady Gminy Kazimierz Biskupi Nr XX/142/2025 z dnia 28.03.2025 r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Kazimierz Biskupi Nr 0050.13.2025 z dnia 31.03.2025 r. 

wprowadzić następujące zmiany:  

1. § 1 ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie: 

Dochody budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.068.243,05 zł do kwoty 102.842.063,89 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały, z tego: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 749.243,05 zł do kwoty 72.887.714,53 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 319.000,00 zł do kwoty 29.954.349,36 zł 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) dochody na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 3, 

2. § 2  ust 1. uchwały otrzymuje nowe brzmienie:   

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 4595



Wydatki budżetu gminy zwiększa się o kwotę 1.068.243,05 zł do kwoty 116.029.466,94 zł zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały, z tego:   

1) wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 997.157,09 zł do kwoty 67.071.810,74 zł  

2) wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 71.085,96 zł do kwoty 48.957.656,20 zł 

2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności: 

1) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ufp 

w części związanej z realizacją zadań jst  zwiększa się o kwotę 238.391,41 zł do kwoty 16.823.081,48 zł 

2) wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami, 

zgodnie z załącznikiem Nr 4, 

3. Postanowienia § 3 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

Deficyt budżetu w kwocie 13.187.403,05 zł sfinansowany zostanie przychodami z tytułu planowanego do 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego; przychodami jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach oraz wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy. 

4. Postanowienia § 4 Uchwały Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2025 rok otrzymują brzmienie: 

Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 16.338.375,05 zł zgodnie 

z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

5. Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający plan wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2025 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.  

6. Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku podmiotom należącym 

i nienależącym do sektora finansów publicznych otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 6 do 

niniejszej uchwały.  

7. Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2025 rok otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 

Nr 7 do niniejszej uchwały.  

8. Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie 

systemu gospodarowania odpadami w roku 2025 otrzymuje brzmienie: 

Dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi razem z odsetkami od 

nieterminowych wpłat oraz kosztami egzekucyjnymi w kwocie 3.235.628,00 zł przeznacza się na: 

- odbieranie, transport, zbieranie, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych - 2.970.397,00 zł 

- obsługę administracyjną systemu oraz obsługę PSZOK - 265.231,00 zł 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Załącznik Nr 13 do uchwały Nr XIV/109/2024 Rady Gminy Kazimierz Biskupi z dnia 27 grudnia 2024 r. 

zawierający środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności 

obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 9 do 

niniejszej uchwały.  

10. Wprowadza się nowy załącznik Nr 14 do uchwały budżetowej na rok 2025 pn. „Dochody i wydatki 

związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w roku 

2025" zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 4595



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia.  

  

Przewodnicząca Rady Gminy 

(-) Aleksandra Nożewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 4595



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planowanych dochodów budżetowych na rok 2025 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 071 838,00 349 686,80 1 421 524,80  

 01095  Pozostała działalność 15 000,00 349 686,80 364 686,80  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 349 686,80 349 686,80 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 037 484,00 419 000,00 1 456 484,00  

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 864 284,00 419 000,00 1 283 284,00  

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 
381 200,00 319 000,00 700 200,00 

 

  0830 Wpływy z usług 195 000,00 100 000,00 295 000,00  

750   Administracja publiczna 158 828,51 70 000,00 228 828,51  

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 812,00 70 000,00 228 812,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

158 772,00 70 000,00 228 772,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem 

57 644 542,73 10 105,00 57 654 647,73 

 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 30 000,00 8 807,00 38 807,00  

  0910 
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i 

opłat 
0,00 8 807,00 8 807,00 

 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
621 670,00 1 298,00 622 968,00 

 

  0640 
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień 
0,00 16,00 16,00 

 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1 282,00 1 282,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 4595



758   Różne rozliczenia 466 374,19 59 920,00 526 294,19  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 59 920,00 84 920,00  

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 59 920,00 59 920,00  

852   Pomoc społeczna 1 092 002,34 63 000,00 1 155 002,34  

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 

osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 311,00 3 000,00 30 311,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

27 311,00 3 000,00 30 311,00 

 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
92 007,00 20 000,00 112 007,00 

 

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

92 007,00 20 000,00 112 007,00 

 

 85216  Zasiłki stałe 321 871,00 40 000,00 361 871,00  

  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych) 

321 669,00 40 000,00 361 669,00 

 

855   Rodzina 6 798 674,71 4 703,25 6 803 377,96  

 85595  Pozostała działalność 14 109,75 4 703,25 18 813,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
14 109,75 4 703,25 18 813,00 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 144 200,00 91 828,00 1 236 028,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 91 828,00 91 828,00  

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 828,00 7 828,00  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej 

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 

0,00 84 000,00 84 000,00 

 

Razem: 101 773 820,84 1 068 243,05 102 842 063,89  

          

    Przewodnicząca Rady Gminy      

          

    Aleksandra Nożewska      

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 4595



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planowanych wydatków budżetowych na rok 2025 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 679 920,00 189 686,80 1 869 606,80 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 760 231,34 -158 500,00 601 731,34 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 214,00 -8 500,00 2 714,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 -150 000,00 430 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 904 688,66 -1 500,00 903 188,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 6 420,00 -1 500,00 4 920,00 

 01095  Pozostała działalność 0,00 349 686,80 349 686,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 084,99 4 084,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 691,58 691,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,63 97,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 982,40 1 982,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 342 830,20 342 830,20 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 20 000,00 20 000,00 

 40095  Pozostała działalność 0,00 20 000,00 20 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 20 000,00 20 000,00 

600   Transport i łączność 22 048 568,49 228 500,00 22 277 068,49 

 60016  Drogi publiczne gminne 19 319 828,49 228 500,00 19 548 328,49 

  4300 Zakup usług pozostałych 255 000,00 120 000,00 375 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 620 228,49 108 500,00 15 728 728,49 

 60095  Pozostała działalność 130 690,00 0,00 130 690,00 

  4270 Zakup usług remontowych 0,00 100 000,00 100 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 -80 000,00 20 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

630   Turystyka 2 065 200,00 -65 200,00 2 000 000,00 

 63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 065 200,00 -65 200,00 2 000 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 000,00 -50 000,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 -1 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 4595



  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 4 000,00 -4 000,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i składki 200,00 -200,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 979 900,00 158 000,00 1 137 900,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 738 200,00 158 000,00 896 200,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 158 000,00 168 000,00 

750   Administracja publiczna 8 822 490,27 111 733,59 8 934 223,86 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 812,00 70 000,00 228 812,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 041 355,13 21 000,00 7 062 355,13 

  4300 Zakup usług pozostałych 764 230,00 21 000,00 785 230,00 

 75085  Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 774 371,00 20 733,59 795 104,59 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 582 068,00 20 733,59 602 801,59 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 953 617,66 22 000,00 975 617,66 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 948 917,66 22 000,00 970 917,66 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 750,00 4 120,00 132 870,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 12 300,00 4 100,00 16 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 17 150,00 -2 000,00 15 150,00 

  4430 Różne opłaty i składki 25 290,00 15 780,00 41 070,00 

801   Oświata i wychowanie 39 214 843,78 256 628,96 39 471 472,74 

 80101  Szkoły podstawowe 18 054 651,78 456 628,96 18 511 280,74 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 641 367,00 6 659,00 1 648 026,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 123 953,00 -6 659,00 117 294,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 40 800,00 13 000,00 53 800,00 

  4260 Zakup energii 545 500,00 100 000,00 645 500,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 657 349,00 26 706,00 8 684 055,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 641 262,00 -19 806,00 621 456,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 271,04 -283 271,04 1 540 000,00 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 620 000,00 720 000,00 

 80104  Przedszkola 15 860 648,00 -200 000,00 15 660 648,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 675 000,00 -200 000,00 5 475 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 992 637,00 0,00 992 637,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 686 532,00 2 199,00 688 731,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 50 623,00 -2 199,00 48 424,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 131 915,00 0,00 1 131 915,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 613 192,00 945,00 614 137,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 45 928,00 -945,00 44 983,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 
1 811 663,00 0,00 1 811 663,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 4595



  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 297 664,00 2 508,00 1 300 172,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 89 132,00 -2 508,00 86 624,00 

852   Pomoc społeczna 4 222 134,34 63 000,00 4 285 134,34 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 

niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

27 311,00 3 000,00 30 311,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 27 311,00 3 000,00 30 311,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 
162 007,00 20 000,00 182 007,00 

  3110 Świadczenia społeczne 162 007,00 20 000,00 182 007,00 

 85216  Zasiłki stałe 344 671,00 40 000,00 384 671,00 

  3110 Świadczenia społeczne 344 469,00 40 000,00 384 469,00 

855   Rodzina 7 455 898,71 4 703,25 7 460 601,96 

 85595  Pozostała działalność 14 109,75 4 703,25 18 813,00 

  3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym 

na terytorium RP 
14 109,75 4 703,25 18 813,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 18 648 445,41 49 862,45 18 698 307,86 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 687 791,00 91 370,00 3 779 161,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 9 102,00 9 102,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 422 560,00 -11 089,00 3 411 471,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 357,00 93 357,00 

 90003  Oczyszczanie miast i wsi 43 500,00 -5 000,00 38 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 651 380,00 -6 570,00 644 810,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 557 380,00 -6 570,00 550 810,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 401 967,55 -113 337,55 288 630,00 

  4012 Wynagrodzenia osobowe pracowników 179 662,61 -65 620,33 114 042,28 

  4112 Składki na ubezpieczenia społeczne 32 137,15 -11 109,52 21 027,63 

  4122 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 650,69 -1 607,70 3 042,99 

  4261 Zakup energii 20 000,00 -10 000,00 10 000,00 

  4411 Podróże służbowe krajowe 7 000,00 -5 000,00 2 000,00 

  4701 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych 

do sektora finansów publicznych 

20 000,00 -15 000,00 5 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 32 000,00 -3 000,00 29 000,00 

  4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 30 000,00 -3 000,00 27 000,00 

 90095  Pozostała działalność 12 652 306,86 86 400,00 12 738 706,86 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 4595



  4300 Zakup usług pozostałych 427 777,91 -1 600,00 426 177,91 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 509,00 88 000,00 649 509,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 4 349 248,99 272 288,00 4 621 536,99 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 771 548,99 272 288,00 3 043 836,99 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 2 600 000,00 127 960,00 2 727 960,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 965,41 7 828,00 47 793,41 

  4270 Zakup usług remontowych 65 301,56 135 000,00 200 301,56 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 367,82 1 500,00 31 867,82 

926   Kultura fizyczna 1 614 598,26 -242 960,00 1 371 638,26 

 92601  Obiekty sportowe 1 083 840,60 -250 000,00 833 840,60 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 340,60 -250 000,00 533 340,60 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 336 500,00 -92 960,00 243 540,00 

  4190 Nagrody konkursowe 29 000,00 -22 960,00 6 040,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -10 000,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 -60 000,00 0,00 

 92695  Pozostała działalność 194 257,66 100 000,00 294 257,66 

  4300 Zakup usług pozostałych 118 187,35 100 000,00 218 187,35 

Razem: 114 961 223,89 1 068 243,05 116 029 466,94 

         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 4595



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planowanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 

roku 
         

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 349 686,80 349 686,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 349 686,80 349 686,80 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

0,00 349 686,80 349 686,80 

750   Administracja publiczna 158 772,00 70 000,00 228 772,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 772,00 70 000,00 228 772,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami 

158 772,00 70 000,00 228 772,00 

Razem: 6 250 330,00 419 686,80 6 670 016,80 
         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 4595



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 349 686,80 349 686,80 

 01095  Pozostała działalność 0,00 349 686,80 349 686,80 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 4 084,99 4 084,99 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 691,58 691,58 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 97,63 97,63 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 982,40 1 982,40 

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 342 830,20 342 830,20 

750   Administracja publiczna 158 772,00 70 000,00 228 772,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 158 772,00 70 000,00 228 772,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 70 000,00 70 000,00 

Razem: 6 250 330,00 419 686,80 6 670 016,80 

         

    Przewodnicząca Rady Gminy     

         

    Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 4595



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

  PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY KAZIMIERZ BISKUPI NA 2025 ROK   

     

  § T r e ś ć Przychód Rozchód 

 1. 2. 3. 4. 

  OGÓŁEM PRZYCHODY I ROZCHODY 16 338 375,05 3 150 972,00 

 905 
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów  
  

  
i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 
7 512 800,84  

 952 Planowany do zaciągnięcia kredyt długoterminowy z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego   

   deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  7 900 000,00  

 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust 2 pkt 6 ustawy 925 574,21  

 992 Spłata kredytu z BS na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów  772 260,00 

  um. Nr 2000374/44505/JST/2022   

 992 Spłata kredytu z BS na spłatę deficytu oraz wcześniej zaciągniętych kredytów  585 712,00 

  um. Nr 2000374/44348/JST/2021   

 992 Spłata kredytu z BS Konin na spłatę wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów   

  um. Nr 2000374/43546/JST/2019  368 000,00 

 992 
Spłata kredytu z RBS Malanów na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów i pożyczek 
  

  um. Nr 50/2018/M  500 000,00 

 992 
Spłata kredytu długoterminowego zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę 

wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek 
  

  um. Nr 2000374/44028/JST/2020  500 000,00 

 992 
Spłata kredytu zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów  
  

  um. Nr 2000374/44661/JST/2023  400 000,00 

 992 
Spłata kredytu zaciągniętego na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 

kredytów  
  

  um. Nr 2000374/44726/JST/2023  25 000,00 

 

Przewodnicząca Rady Gminy Aleksandra Nożewska 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 12 – Poz. 4595



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zmiany planowanego wykazu wydatków majątkowych przyjętych do realizacji w 2025 roku 

 
 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 1 637 000,00 - 150 000,00 1 487 000,00 

  01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 748 731,34 - 150 000,00 598 731,34 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 580 000,00 - 150 000,00 430 000,00 

 
   

Budowa i przebudowa wodociągów na terenie gminy Kazimierz 

Biskupi 
75 000,00 - 60 000,00 15 000,00 

    Budowa odcinka sieci wodociągowej w Wieruszewie 50 000,00 - 20 000,00 30 000,00 

    Budowa odcinka sieci wodociągowej we Władzimirowie 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

    Budowa wodociągu w Komorowie - etap II 0,00 85 000,00 85 000,00 

    Budowa wodociągu w m. Wieruszew - Etap III 255 000,00 0,00 255 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

wodociągu Kazimierz Biskupi - Kamienica Majątek 
25 000,00 0,00 25 000,00 

 
   

Wykonanie otworu studziennego nr 3 ujmującego wody podziemne 

z utworów kredowych na terenie stacji wodociągowej w m. Posada 
150 000,00 - 150 000,00 0,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

168 731,34 0,00 168 731,34 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
168 731,34 0,00 168 731,34 

  01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 888 268,66 0,00 888 268,66 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 
   

Budowa i przebudowa kanalizacji sanitarnej na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
50 000,00 0,00 50 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

    Dofinansowanie do budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 10 000,00 0,00 10 000,00 

 
  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 
828 268,66 0,00 828 268,66 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 13 – Poz. 4595



inwestycyjnych 

 
   

Budowa i modernizacja infrastruktury wodno-kanalizacyjnej na 

terenie Gminy Kazimierz Biskupi 
828 268,66 0,00 828 268,66 

 600   Transport i łączność 19 877 158,49 8 500,00 19 885 658,49 

  60013  Drogi publiczne wojewódzkie 20 000,00 0,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 0,00 20 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi wojewódzkiej nr 264 w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego na przejściu dla pieszych przy 

skrzyżowaniu z ul. Biurowiec 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  60014  Drogi publiczne powiatowe 1 125 000,00 0,00 1 125 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę skrzyżowania drogi powiatowej nr 3230P - ul. 

Golińskiej w Kazimierzu Biskupim z drogą gminną 

115 000,00 0,00 115 000,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 210 000,00 0,00 210 000,00 

    Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi 210 000,00 0,00 210 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 90 000,00 0,00 90 000,00 

    Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi 90 000,00 0,00 90 000,00 

 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

710 000,00 0,00 710 000,00 

 

   

Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na opracowanie 

dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chodnika przy 

ul. Golińskiej w Kazimierzu Biskupim 

10 000,00 0,00 10 000,00 

 
   

Dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na przebudowę drogi 

powiatowej nr 3060P na odcinku Kozarzewek-Radwaniec 
700 000,00 0,00 700 000,00 

  60016  Drogi publiczne gminne 18 612 158,49 108 500,00 18 720 658,49 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 620 228,49 108 500,00 15 728 728,49 

 
   

Budowa drogi gminnej pomiędzy m. Dobrosłowo-Komorowo-

Nieświastów 
8 867 501,48 0,00 8 867 501,48 

 
   

Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi - 

Etap II 
125 000,00 0,00 125 000,00 

    Budowa i przebudowa dróg na terenie gminy Kazimierz Biskupi 50 000,00 48 000,00 98 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę ul. Reja w Posadzie 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę ul. Spokojnej w Kazimierzu Biskupim 
40 000,00 0,00 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 14 – Poz. 4595



 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

drogi gminnej do m.Bieniszew-Klasztor 
115 000,00 0,00 115 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę drogi gminnej w m. Kozarzew w zakresie wykonania 

oświetlenia energooszczędnego 

5 000,00 0,00 5 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę ul. Słowackiego w m. Posada 
40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

rozbudowę dróg na osiedlu Południe w Kazimierzu Biskupim 
155 000,00 0,00 155 000,00 

 

   

Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Kolonia Komorowo w 

zakresie budowy oświetlenia energooszczędnego - oprcacowanie 

dokumentacji (FS Komorowo - 4.000,00 zł) 

4 000,00 0,00 4 000,00 

 

   

Przebudowa drogi gminnej w miescowości Kazimierz Biskupi  

przy ulicy Spokojnej w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego  (FS Kazimierz Biskupi - 3.000,00 zł) 

3 000,00 0,00 3 000,00 

 
   

Przebudowa dróg gminnych w m. Cząstków w zakresie wykonania 

oświetlenie energooszczędnego 
20 000,00 0,00 20 000,00 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kazimierz 

Biskupi 
60 000,00 0,00 60 000,00 

 
   

Przebudowa ul. Mickiewicza i ul. Sienkiewicza w m. Posada w 

zakresie wykonania chodnika 
100 000,00 0,00 100 000,00 

    Przebudowa ul.Iwaszkiewicza i ul Matejki w m.Posada 1 276 727,01 0,00 1 276 727,01 

 

   

Przebudowa ul.Kraszewskiego, ul.1 Maja, ul.Żeromskiego, ul.Reja, 

ul.Dąbrowskiej, ul.Sienkiewicza, ul.Konopnickiej i ul.Prusa w 

Kazimierzu Biskupim 

4 700 000,00 60 500,00 4 760 500,00 

 

   

Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia 

energooszczędnego w m. Władzimirów (FS Władzimirów - 

19.000,00 zł) 

19 000,00 0,00 19 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

    Budowa dróg rowerowych na terenie gminy Kazimierz Biskupi  0,00 0,00 0,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

 
   

Przebudowa infrastruktury drogowej na terenie Gminy Kazimierz 

Biskupi 
2 991 930,00 0,00 2 991 930,00 

  60095  Pozostała działalność 120 000,00 - 100 000,00 20 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 - 80 000,00 20 000,00 

    Budowa altanki postojowej dla rowerzystów (FS Wieruszew) 0,00 20 000,00 20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 15 – Poz. 4595



 
   

Przebudowa placu manewrowego przy bloku nr 1 na ul. 

Zawadzkiego w Kazimierzu Biskupim  
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 
   

Przebudowa placu manewrowego przy bloku nr 10 na ul. 

Zawadzkiego w Kazimierzu Biskupim  
50 000,00 - 50 000,00 0,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

    Wiata postojowa dla rowerzystów (FS Wieruszew - 20.000,00 zł) 20 000,00 - 20 000,00 0,00 

 630   Turystyka 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

 

   

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i 

turystycznej 

0,00 0,00 0,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

 

   

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i 

turystycznej 

1 400 000,00 0,00 1 400 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 600 000,00 0,00 600 000,00 

 

   

Rozwój terenów pokopalnianych przy zbiorniku w Kozarzewku 

poprzez nadanie im nowych funkcji: rekreacyjno-wypoczynkowej i 

turystycznej 

600 000,00 0,00 600 000,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 210 000,00 158 000,00 368 000,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 000,00 158 000,00 368 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00 158 000,00 168 000,00 

    Wykup gruntów  10 000,00 158 000,00 168 000,00 

 

  6150 

Wydatki majątkowe jednostek samorządu terytorialnego na spłatę 

zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki, o 

którym mowa w art. 72 ust. 1 pkt 2 ustawy 

200 000,00 0,00 200 000,00 

    Zakup nieruchomości przy ul. Golińskiej 2A 200 000,00 0,00 200 000,00 

 750   Administracja publiczna 240 000,00 0,00 240 000,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 240 000,00 0,00 240 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00 0,00 40 000,00 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej budynku Urzędu Gminy w 

Kazimierzu Biskupim 
0,00 0,00 0,00 

 

   

Wykonanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na montaż 

podnośnika dla osób niepełnosprawnych w Urzędzie Gminy w 

Kazimierzu Biskupim 

40 000,00 0,00 40 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00 

    Zakup samochodu na potrzeby Urzędu Gminy 200 000,00 0,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 16 – Poz. 4595



 754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 530 000,00 0,00 530 000,00 

  75412  Ochotnicze straże pożarne 530 000,00 0,00 530 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

    Budowa garażu przy budynku OSP w Jóźwinie 70 000,00 0,00 70 000,00 

    Modernizacja budynku OSP w Bochlewie 0,00 0,00 0,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo – kosztorysowej na 

przebudowę budynku OSP w Tokarkach 
30 000,00 0,00 30 000,00 

 
   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na 

przebudowę budynku OSP w Dobrosołowie 
80 000,00 0,00 80 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 350 000,00 0,00 350 000,00 

    Zakup samochodu do OSP w Jóźwinie 350 000,00 0,00 350 000,00 

 801   Oświata i wychowanie 9 941 471,04 136 728,96 10 078 200,00 

  80101  Szkoły podstawowe 2 271 471,04 336 728,96 2 608 200,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 286 200,00 0,00 286 200,00 

 

   

Przebudowa budynku Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w 

Dobrosołowie w zakresie dostosowania do wymagań ochrony 

przeciwpożarowej 

250 000,00 0,00 250 000,00 

 
   

Zagospodarowanie terenu i boiska przy Zespole Szkolno-

Przedszkolnym w Kozarzewie 
36 200,00 0,00 36 200,00 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 823 271,04 - 283 271,04 1 540 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 

w Kazimierzu Biskupim 
1 823 271,04 - 283 271,04 1 540 000,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 620 000,00 720 000,00 

 
   

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej 

w Kazimierzu Biskupim 
100 000,00 620 000,00 720 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00 

 

   

Wyposażenie zewnętrznej pracowni dydaktycznej służącej edukacji 

w zakresie nauk przyrodnicznych oraz nauk o ochronie środowiska 

i przyrody w Szkole Podstawowej w Kazimierzu Biskupim 

42 000,00 0,00 42 000,00 

    Zakup kosiarki samojezdnej dla ZSzP w Sokółkach 20 000,00 0,00 20 000,00 

  80104  Przedszkola  7 670 000,00 - 200 000,00 7 470 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5 675 000,00 - 200 000,00 5 475 000,00 

 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - ETAP IV 
5 375 000,00 - 200 000,00 5 175 000,00 

    Wykonanie klimatyzacji w Przedszkolu w Kazimierzu Biskupim 300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego Funduszu 

Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 17 – Poz. 4595



 
   

Rozbudowa Przedszkola w Kazimierzu Biskupim wraz z 

modernizacją dróg dojazdowych - Etap IV 
1 995 000,00 0,00 1 995 000,00 

 851   Ochrona zdrowia 70 000,00 0,00 70 000,00 

  85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 70 000,00 0,00 70 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 70 000,00 0,00 70 000,00 

    Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej 70 000,00 0,00 70 000,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 184 732,29 166 357,00 12 351 089,29 

  90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 0,00 93 357,00 93 357,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 93 357,00 93 357,00 

    Zakup kontenerów do PSZOK 0,00 93 357,00 93 357,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

 

  6230 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 

nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 

20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

 

   

Dofinansowanie kosztów inwestycji służących ochronie środowiska 

polegających na wymianie kotłów, pieców i palenisk na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi 

20 000,00 - 15 000,00 5 000,00 

  90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 000,00 0,00 3 000,00 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 000,00 0,00 3 000,00 

 

   

Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 

oświetlenia energooszczędnego przy ul. Kochanowskiego 6 w 

Posadzie 

3 000,00 0,00 3 000,00 

  90095  Pozostała działalność 12 161 732,29 88 000,00 12 249 732,29 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 561 509,00 88 000,00 649 509,00 

 

   

Budowa placu rekreacyjno-sportowego na osiedlu Południe w 

Kazimierzu Biskupim (w tym Fundusz Sołecki sołectwa Kazimierz 

Biskupi - 15.000,00 zł) 

110 000,00 0,00 110 000,00 

 
   

Budowa placu sportowo - rekreacyjnego w miejscowości 

Dobrosołowo (FS Dobrosołowo - 20.330,40 zł) 
20 330,40 0,00 20 330,40 

 
   

Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego PGR w 

Nieświastowie (w tym FS sołectwa Nieświastów - 26.000,00 zł) 
30 000,00 0,00 30 000,00 

    Budowa placu sprotowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin (FS Jóźwin) 13 000,00 0,00 13 000,00 

 
   

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku (FS 

Kozarzew - 9.000,00 zł) 
22 800,00 0,00 22 800,00 

 
   

Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku wraz 

z opracowaniem projektu (FS Kozarzewek - 15.000,00 zł) 
15 000,00 0,00 15 000,00 

    Budowa placu zabaw w m. Posada (FS Posada - 20.000,00 zł) 60 000,00 70 000,00 130 000,00 

    Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę 10 000,00 0,00 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 18 – Poz. 4595



chaty grilowej na ulicy Biurowiec w Kazimierzu Biskupim (FS 

Kazimierz Biskupi - 10.000,00 zł) 

 
   

Opracowanie koncepcji projektowej zmiany zagospodarowania 

rynku w Kazimierzu Biskupim 
88 000,00 0,00 88 000,00 

 

   

Rewitalizacja obszarów zdegradowanych w Kazimierzu Biskupim 

cechujących się negatywnym wpływem sektora wydobywczo-

energetycznego 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Rozbudowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości 

Anielewo (FS Anielewo - 11.945,08 zł) 
11 945,08 0,00 11 945,08 

 
   

Wykonanie nawierzchni boiska wielofunkcyjnego w Parku w 

Kazimierzu Biskupim  
70 000,00 0,00 70 000,00 

 

   

Wykonanie otworu poszukiwawczo-rozpoznawczego wód 

termalnych Kazimierz Biskupi GT-1 w miejscowości Kazimierz 

Biskupi 

0,00 18 000,00 18 000,00 

    Wykonanie zabudowy ścian altany (FS Komorowo - 10.433,52 zł) 10 433,52 0,00 10 433,52 

   6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 201 382,00 0,00 10 201 382,00 

 
   

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
9 000 000,00 0,00 9 000 000,00 

    Niebiesko-zielona infrastruktura w Kazimierzu Biskupim 1 201 382,00 0,00 1 201 382,00 

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 313 841,29 0,00 1 313 841,29 

 
   

Instalacja systemów odnawialnych źródeł energii na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi 
777 841,29 0,00 777 841,29 

    Niebiesko-zielona infrastruktura w Kazimierzu Biskupim 536 000,00 0,00 536 000,00 

   6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 85 000,00 0,00 85 000,00 

 
   

Zakup urządzeń do siłowni zewnętrznej (park w Kazimierzu 

Biskupim) 
85 000,00 0,00 85 000,00 

 921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 412 867,82 1 500,00 1 414 367,82 

  92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 30 367,82 1 500,00 31 867,82 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 367,82 1 500,00 31 867,82 

    Budowa Gminnego Ośrodka Kultury w Kazimierzu Biskupim 0,00 0,00 0,00 

    Modernizacja świetlicy wiejskiej w Nieświastowie 0,00 0,00 0,00 

 

   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego 

na Świetlicę Wiejską w Woli Łaszczowej (FS Wola Łaszczowa - 

18.367,82 zł) 

18 367,82 1 500,00 19 867,82 

 
   

Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Cząstkowie 

(FS Cząstków - 12.000,00 zł) 
12 000,00 0,00 12 000,00 

  92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 382 500,00 0,00 1 382 500,00 

   6570 Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub 1 251 500,00 0,00 1 251 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 19 – Poz. 4595



dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych 

jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych 

 

   

Dotacja celowa na wykonanie przejścia podziemnego z krypty nr 1 

do krypty nr 8 w kościele Misjinarzy św. Rodziny w Kazimierzu 

Biskupim 

100 000,00 0,00 100 000,00 

 
   

Konserwacja elewacji kościoła p.w.św.Marcina z Tours w 

Kazimierzu Biskupim-etapI 
135 000,00 0,00 135 000,00 

 

   

Konserwacja krużganków oraz krypt w zespole klasztornym 

bernardynów ob.Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu 

Biskupim-etapII 

406 500,00 0,00 406 500,00 

 

   

Konserwacja wieży bramnej oraz krużganków Klasztoru 

Bernardynów ob.Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu 

Biskupim-etap I" 

610 000,00 0,00 610 000,00 

 
  6580 

Wydatki inwestycyjne dotyczące obiektów zabytkowych będących 

w użytkowaniu jednostek budżetowych 
131 000,00 0,00 131 000,00 

 
   

Poszerzenie otworu ściennego w ramach przebudowy Pałacu w 

obszarze Zespołu Pałacowo- Parkowego w Posadzie 
31 000,00 0,00 31 000,00 

 
   

Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku przy ul. 

Kościuszki 1 w Kazimierzu Biskupim 
100 000,00 0,00 100 000,00 

 926   Kultura fizyczna 783 340,60 - 250 000,00 533 340,60 

  92601  Obiekty sportowe 783 340,60 - 250 000,00 533 340,60 

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 783 340,60 - 250 000,00 533 340,60 

 
   

Modernizacja kompleksu sportowego Moje Boisko - Orlik 2012 w 

Kazimierzu Biskupim 
650 000,00 - 250 000,00 400 000,00 

 
   

Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz terenu przyległego w 

miejscowości Sokółki (FS Sokółki - 43.340,60 zł) 
43 340,60 0,00 43 340,60 

    Wykonanie trybun i bramek przy boisku w Dobrosołowie 90 000,00 0,00 90 000,00 

 Razem 48 886 570,24 71 085,96 48 957 656,20 

          

     Przewodnicząca Rady Gminy     

          

     Aleksandra Nożewska     

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 20 – Poz. 4595



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie kwot dotacji planowanych do udzielenia w 2025 roku podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 
        

DZIAŁ ROZDZIAŁ §  

NAZWA 

JEDNOSTKI TREŚĆ 

KWOTA 

DOTACJI W ZŁ   

     PODMIOTOWEJ PRZEDMIOTOWEJ CELOWEJ 

1 2 3 4 5 6 7 8 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

600 60004 2310 
Miasto Konin 

dotacja na zadanie powierzone w zakresie 

organizowania lokalnego transportu - - 919 400,00 

600 60014 6300 

Powiat Koniński 

dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na 

opracowanie dokumentacji projektowo-

kosztorysowej na budowę chodnika przy ul. 

Golińskiej w Kazimierzu Biskupim   10 000,00 

600 60014 6300 

Powiat Koniński 

dotacja celowa dla Powiatu Konińskiego na 

przebudowę drogi powiatowej nr 3060P na 

odcinku Kozarzewek - Radwaniec   700 000,00 

801 80104 2310 

Miasto Konin 

dofinansowanie pobytu dzieci z terenu gminy 

Kazimierz Biskupi w niepublicznych 

przedszkolach w Koninie   185 000,00 

852 85220 2710 

Powiat Koniński 

pomoc finansowa na utrzymanie Ośrodka 

Poradnictwa Rodzinnego i Interwencji  

Kryzysowej w Ślesinie - - 3 000,00 

921 92109 2480 

Gminny Ośrodek 

Kultury dotacja dla GOK 2 727 960,00 - - 

921 92116 2480 

Gminna Biblioteka 

Publiczna dotacja dla Gminnej Biblioteki Publicznej 128 200,00 - - 

   RAZEM  2 856 160,00 - 1 817 400,00 

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH  

O10 O1044 6230 

 osoby fizyczne 

zamieszkałe  

dotacja na dofinansowanie budowy 

przydomowych oczyszczalni ścieków - - 10 000,00 

    na terenie gminy     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 21 – Poz. 4595



Kazimierz Biskupi  

754 75412 2360 

jednostki wyłonione 

po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja na cele publiczne związana z 

realizacją zadań z zakresu upowszechniania - - 14 400,00 

   

kultury fizycznej i sportu (organizacja 

gminnych zawodów sportowo - pożarniczych    

   

Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych i 

jednostek OSP grupy A i C, turniej wiedzy    

   

pożarniczej pod hasłem "Młodzież Zapobiega 

Pożarom oraz turniej piłki nożnej    

   
 

dla jednostek OSP o puchar Wójta Gminy 

Kazimierz Biskupi)    

851 85195 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym    9 000,00 

   pożytku publicznego działalność pożytku publicznego    

852 85295 2360 

jednostki wyłonione  

w drodze konkursu 

dotacje na cele publiczne związane z 

realizacją zadań własnych w zakresie opieki 

społecznej z przeznaczeniem na dostarczanie 

żywności dla najuboższych rodzin z terenu 

- - 5 000,00 

      

852 85295 2360 

organizacja 

prowadząca 

działalność   

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym    5 000,00 

   pożytku publicznego działalność pożytku publicznego    

900 90005 6230  osoby fizyczne 

zamieszkałe  

 na terenie gminy 

Kazimierz Biskupi  

dofinansowanie kosztów inwestycji służących 

ochronie środowiska polegających na 

wymianie kotłów, pieców i palenisk na terenie 

gminy Kazimierz Biskupi 

- - 5 000,00 

      

921 92120 6570 jednostki wyłonione 

po  

rozpatrzeniu 

wniosku 

dotacja celowa na konserwację wieży bramnej 

oraz krużganków Klasztoru Bernardynów ob. 

Misjonarzy Świętej Rodziny w Kazimierzu 

Biskupim - etap I 

- - 610 000,00 

      

921 92120 6570 

 jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku  

dotacja celowa na konserwację elewacji 

Kościoła p.w. św. Marcina z Tours w 

Kazimierzu Biskupim - etap I - - 135 000,00 

       

921 92120 6570 
 jednostki wyłonione 

po  rozpatrzeniu 

wniosku  

dotacja celowa na konserwację krużganków 

oraz krypt w zespole klasztornym 

bernardynów ob. Misjonarzy Świętej Rodziny 

w Kazimierzu Biskupim - etap II 

  406 500,00 

      

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 22 – Poz. 4595



921 92120 6570 
 jednostki wyłonione 

po rozpatrzeniu 

wniosku  

dotacja celowa na wykonanie przejścia 

podziemnego z krypty nr 1 do krypty nr 8 w 

kościele Misjonarzy św. Rodziny w 

Kazimierzu Biskupim 

  100 000,00 

      

921 92195 2360 
 jednostki wyłonione 

po  rozpatrzeniu 

wniosku  

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym   7 000,00 

   działalność pożytku publicznego    

926 92605 2360 

jednostki wyłonione 

po  

dofinansowanie zadań zleconym do realizacji 

organizacjom prowadzącym   5 000,00 

   

rozpatrzeniu 

wniosku działalność pożytku publicznego    

926 92605 2360 

jednostki wyłonione  

dotacja na cele publiczne związane z 

realizacją zadań własnych gminy w zakresie 

kultury fizycznej - - 232 500,00 

   w drodze konkursu z przeznaczeniem na szkolenie młodzieży    

   RAZEM  - - 1 544 400,00 

   OGÓŁEM:  2 856 160,00 - 3 361 800,00 

        
    Przewodnicząca Rady Gminy    
    Aleksandra Nożewska    

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 23 – Poz. 4595



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Zadania z zakresu funduszu sołeckiego na 2025 rok 
 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

1 2 3 4 5 

SOŁECTWO ANIELEWO  19 445,08     

900 90004 4210 Zakup kosiarki spalinowej w tym paliwa, filtra powietrza, oleju  2 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Anielowo  1 000,00     

900 90095 6050 Rozbudowa placu rekreacyjno-sportowego w miejscowości Anielewo  11 945,08     

926 92695 4220 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup artykułów spożywczych)  2 500,00     

926 92695 4300 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup usług pozostałych)  2 000,00     

SOŁECTWO DOBROSOŁOWO  37 330,40     

900 90095 4210 Zakup namiotu festynowego  7 000,00     

900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego  20 330,40     

926 92695 4300 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych  10 000,00     

SOŁECTWO DANINÓW  18 093,28     

921 92109 4210 Zakup sprzętu AGD - lodówko chłodziarki w ramach wyposażenia świetlicy wiejskiej w Daninowie  3 500,00     

921 92109 4210 Wyposażenia świetlicy wiejskiej (zakup krzeseł bankietowych)  6 500,00     

921 92109 4210 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Daninowie - zakup materiałów i wyposażenia  2 593,28     

926 92695 4220 Zakup słodyczy dla dzieci z okazji Mikołajek w ramach świątecznych upominków  2 500,00     

926 92695 4300 Animacje podczas zabawy choinkowej  1 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe dla mieszkańców sołectwa  2 000,00     

SOŁECTWO WŁADZIMIRÓW  32 287,16     

600 60016 6050 Przebudowa ulic w zakresie wykonania oświetlenia energooszczędnego w m. Władzimirów   19 000,00     

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny Ochotniczej Straży Pożarnej w Bielawach  1 500,00     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   8 787,16     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  3 000,00     

SOŁECTWO POSADA  51 992,20     

754 75412 4210 Dofinansowanie do zakupu sprzętu ratowniczego dla jednostki OSP Bielawy  1 500,00     

900 90095 6050 Budowa placu zabaw w m. Posada  20 000,00     

926 92601 4300 Utrzymanie boiska wielofunkcyjnego  5 000,00     

926 92695 4210 Zakup naczyń jednorazowych do wydawania posiłków regeneracyjnych   492,20     

926 92695 4220 
Zakup artykułów żywnościowych przeznaczonych dla uczestników zawodów sportowych podczas imprez 

kulturalno-sportowych w sołectwie Posada 
 2 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 24 – Poz. 4595



926 92695 4300 Organizacja spotkań  kulturalno-sportowym w sołectwie Posada  20 000,00     

926 92695 4300 Organizacja imprezy mikołajkowej dla dzieci  3 000,00     

SOŁECTWO WIERUSZEW  34 990,75     

600 60095 6050 Budowa altanki postojowej dla rowerzystów  20 000,00     

754 75412 4210 Zakup umundurowania dla Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej w Bielawach  2 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego   9 990,75     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  3 000,00     

SOŁECTWO TOKARKI  23 604,46     

900 90095 4210 Zakup wyposażenia do altany w miejscowości Tokarki  9 000,00     

900 90095 4210 Zakup urządzeń na plac zabaw w miejscowości Tokarki  11 304,46     

900 90095 4300 Utrzymanie placu w sołectwie Tokarki  500,00     

926 92695 4220 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup artykułów spożywczych)  1 200,00     

926 92695 4300 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup usług pozostałych)  1 600,00     

SOŁECTWO CZĄSTKÓW  19 601,06     

900 90095 4300 Utrzymanie placu zabaw i siłowni zewnętrznej w Cząstkowie    2 500,00     

921 92109 6050 Zagospodarowanie terenu wokół świetlicy wiejskiej w Cząstkowie  12 000,00     

926 92695 4220 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup artykułów spożywczych)  3 101,06     

926 92695 4300 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup usług pozostałych)  2 000,00     

SOŁECTWO JÓŻWIN  19 653,05     

900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego w m. Jóźwin  13 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie placu sportowo-rekreacyjnego w m . Jóźwin  2 000,00     

926 92695 4220 Spotkania kulturalno-sportowe  653,05     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno-sportowe  4 000,00     

SOŁECTWO KAZIMIERZ BISKUPI  51 992,20     

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miescowości Kazimierz Biskupi  przy ulicy Spokojnej w zakresie budowy 

oświetlenia energooszczędnego  
 3 000,00     

900 90095 4210 Zakup wyposażenia do chaty grillowej i obsługi imprez kulturalno - sportowych   6 992,20     

900 90095 6050 Budowa placu rekreacyjno-sportowego na osiedlu Południe w Kazimierzu Biskupim  15 000,00     

900 90095 6050 
Opracowanie dokumentacji projektowo-kosztorysowej na budowę chaty grilowej na ulicy Biurowiec w 

Kazimierzu Biskupim 
 10 000,00     

926 92695 4220 Organizacja wydarzeń  kulturalno-sportowych   2 000,00     

926 92695 4300 Organizacja wydarzeń  kulturalno-sportowych   15 000,00     

SOŁECTWO NIEŚWIASTÓW  38 682,20     

921 92109 4210 Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy   3 000,00     

921 92109 4260 Zakup energii elektrycznej i wody do świetlicy  3 182,20     

921 92109 4360 Zakup usług telekomunikacyjnych   500,00     

921 92109 4300 Przegląd kominiarski w budynku Świetlicy  400,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 25 – Poz. 4595



900 90095 6050 Budowa placu sportowo-rekreacyjnego na obszarze byłego PGR w Nieświastowie   26 000,00     

926 92695 4210 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup materiałów i wyposażenia)  2 000,00     

926 92695 4220 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup artykułów spożywczych)  2 000,00     

926 92695 4300 Organizacja spotkań kulturalno-sportowych (zakup usług pozostałych)  1 600,00     

SOŁECTWO KAMIENICA  30 987,35     

921 92109 4270 Remont budynku z pomieszczeniem na świetlicę wiejską w Kamienicy  23 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie boiska i placu sportowo-rekreacyjnego  4 000,00     

926 92695 4300 Organizacja imprez kulturalno-sportowych  3 987,35     

SOŁECTWO KOMOROWO  16 533,52     

600 60016 6050 
Przebudowa drogi gminnej w miescowości Kolonia Komorowo w zakresie budowy oświetlenia 

energooszczędnego - opracowanie dokumentacji 
 4 000,00     

900 90095 4300 Utrzymanie placu zabaw  2 100,00     

900 90095 6050 Wykonanie zabudowy ścian altany  10 433,52     

SOŁECTWO KOZARZEW  21 732,74     

801 80101 4210 Zakup stołów i ław do altany edukacyjnej przy ZSzP w Kozarzewie  6 732,74     

900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku  9 000,00     

926 92695 4220 Zakup artykułów spożywczych na spotkania kulturalno-sportowe  2 000,00     

926 92695 4300 Spotkania kulturalno - sportowe  4 000,00     

SOŁECTWO SOKÓŁKI  49 340,60     

754 75412 4210 Zakup urządzenia AED dla OSP Bielawy  1 000,00     

926 92601 6050 Przebudowa boiska wielofunkcyjnego oraz terenu przyległego w miejscowości Sokółki  43 340,60     

926 92695 4300 Organizacja imprez  kulturalno-sportowych  5 000,00     

SOŁECTWO KOZARZEWEK  25 788,13     

900 90095 6050 Budowa placu zabaw przy Świetlicy Wiejskiej w Kozarzewku wraz z opracowaniem projektu  15 000,00     

921 92109 4210 Zakup paliwa do ogrzewania Świetlicy Wiejskiej oraz paliwa do utrzymania placu sportowo-rekreacyjnego  4 788,13     

926 92695 4220 Spotkania kulturalno - sportowe - zakup artykułów spożywczych  6 000,00     

SOŁECTWO WOLA ŁASZCZOWA  27 867,82     

754 75412 4210 Zakup umundurowana i sprzętu dla MDP w Bielawach  500,00     

900 90095 4300 Utrzymanie placu rekreacyjno-sportowego w Woli Łaszczowej  6 000,00     

921 92109 4260 Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Woli Łaszczowej  3 000,00     

921 92109 6050 Przebudowa i zmiana sposobu użytkowania budynku usługowego na świetlicę wiejską w Woli Łaszczowej  18 367,82     

SOŁECTWO BOCHLEWO  16 273,56     

921 92109 4270 
Remont Sali wiejskiej w Bochlewie - wkład własny do konkursu "Pięknieje Wielkopolska Wieś w ramach 

Programu Wielkopolskiej Odnowy Wsi" 
 16 273,56     

   RAZEM:  536 195,56     
Przewodnicząca Rady Gminy Aleksandra Nożewska 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 26 – Poz. 4595



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz wydatki na finansowanie systemu gospodarowania odpadami w roku 2025 

 
        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 8. 

 1 900 90002 0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego 

na podstawie odrębnych ustaw  3 217 628,00      -       

 2 900 90002 0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień  10 000,00      

 3 900 90002 0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat  8 000,00      

 4 900 90002 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   1 000,00     

 5 900 90002 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników   196 096,00     

 6 900 90002 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne   11 500,00     

 7 900 90002 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne   35 200,00     

 8 900 90002 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy   1 500,00     

 9 900 90002 4210 Zakup materiałów i wyposażenia (zakup pojemnika na PSZOK)   9 102,00     

 10 900 90002 4260 Zakup energii   1 000,00     

 11 900 90002 4300 Zakup usług pozostałych   3 411 471,00     

 12 900 90002 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych   500,00     

 13 900 90002 4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii   6 500,00     

 14 900 90002 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych   4 835,00     

 15 900 90002 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego   6 100,00     

 16 900 90002 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej   1 000,00     

 17 900 90002 6060 Zakup kontenerów do PSZOK   93 357,00     

 x x x x RAZEM:  3 235 628,00      3 779 161,00     
       , 

     Przewodnicząca Rady Gminy   

     Aleksandra Nożewska   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 27 – Poz. 4595



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

Środki z Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w szczególności obywatelom Ukrainy dotkniętych konfliktem zbrojnym  

 
       

       

Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

       

1. 2. 3. 4. 5. 7. 9. 

1 750 75095 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (PESEL) 
16,51  

2 750 75095 4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy - PESEL Ukraina 
 16,51 

3 855 85595 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (składka zdrowotna od świadczeń 

rodzinnych) 

1 183,32  

4 855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP (składka zdrowotna od świadczeń rodzinnych) 
 1 183,32 

5 855 85595 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących 

w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy (świadczenia rodzinne) 
17 629,68  

6 855 85595 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na terytorium 

RP (świadczenia rodzinne) 
 17 629,68 

x x x x RAZEM: 18 829,51 18 829,51 

       

    Przewodnicząca Rady Gminy   

    Aleksandra Nożewska   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 28 – Poz. 4595



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr XXII/149/2025 

Rady Gminy Kazimierz Biskupi 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych w drodze porozumień z organami administracji rządowej w roku 2025 

 

        

 Lp. Dz. Rozdz. § T r e ś ć Dochody Wydatki 

        

 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 

        

 1 710 71035 2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę   

     

na podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 17 480,00  

 2 710 71035 4270 

Zakup usług remontowych - remont grobu 

wojennego w Dobrosołowie  17 480,00 

 x x x x RAZEM: 17 480,00 17 480,00 

        

     Przewodnicząca Rady Gminy   

        

     Aleksandra Nożewska   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 29 – Poz. 4595


		2025-05-27T10:17:21+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




